様式第７号（第９条関係）

  令和□年〇月××日

福 井 市 長 様

<申請者>

所在地

団体名

代表者職名

代表者氏名

福井市非営利公益市民活動促進助成金交付変更申請書

  ○○年○○月○○日付け福井市指令□□第△△△号で助成金交付決定のあった事業につ

いて、次のとおり変更したいので申請します。

１ 事業名    ●●●●●●●●●●●●●●●●

２ 変更の内容

３ 変更の理由

４ 交付決定額             200,000 円

５ 交付変更申請額          ○○○○ 円

（交付決定額以下）

６ 添付書類

（１）実施計画書（様式第３号）

（２）収支予算書（様式第４号）

変更申請書（様式第７号）記入例

市から送付される

交付決定通知書（様式第 5号）に記載

されているものをご記入ください。

金額に変更がなければ、交付決定額と

同額をご記入ください。

※交付決定額の増額は認めません。

やむを得ず申請内容に変更が生じる場合は、その内容を簡潔にご記入ください。

 例）イベント開催日の変更

変更に当たっては事前に市民協働・ボランティア推進課の担当までご相談をお願いします。

「２ 変更の内容」に至る理由を簡潔にご記入ください。

 例）当初は○月○日の開催を予定していたが、当日の悪天候により開催することができなか

ったことから、□月□日に変更して開催する。

申請書の提出日をご記入ください。

会則や定款等に定められた

所在地・団体名・職名・氏名を

ご記入ください。

日付（○○年○○月○○日）と

文書番号（福井市指令□□第△△△号）

については、市から送付される

交付決定通知書（様式第 5 号）に記載

されているものをご記入ください。

(No.1)

様式第３号（第６条関係）

福井市非営利公益市民活動促進助成事業実施計画書

■今回の申請によって解決したい社会（地域）の課題は何ですか。

■上記の課題を解決するため行う事業の概要を記載してください。

■上記事業に生かせる団体の特性やノウハウは何ですか。

■事業を行うことで福井市や地域にどんな影響や効果が期待できますか。

１ページに収まるように、簡潔にわかりやすく記入してください。

・この項目で変更が生じた場合は、変更内容に併せて簡潔にご記入ください。

変更がなければ、申請時に提出した計画書と同一の内容をご記入ください。

※以下、他の項目についても同様にご記入をお願いします。

(No.2)

■実施方法

◎スケジュール（何を、いつ、どこで、どのように行うかなどを具体的に）

実施時期 実施項目（内容、回数、場所、準備、広報などを箇条書きで）

１ページに収まるように、簡潔にわかりやすく記入してください。

・この項目で変更が生じた場合は、変更内容に併せてご記入ください。

変更がなければ、申請時に提出した計画書と同一の内容をご記入ください。

※以下、他の項目についても同様にご記入をお願いします。

(No.3)

◎対象者・予定人数（ターゲットはどのような人たちで、どのくらいか）

◎広報手段（どのような方法で対象者に向けて事業を周知するか）

◎実施体制（事業の実施に関わるメンバー・ボランティアの役割および人数）

◎連携・協力団体および関係性（事業を実施するうえでつながりのある他団体や行政機関などがあれば）
 ※協働提案コースの場合は市の担当課を最初に

団体名称 関係性、協力内容

◎【協働提案コースのみ】第八次福井市総合計画の施策（募集要領の「体系一覧」から選択）

No.

■事業終了後の取組（どのように事業を展開するのか、事業を広げるための取組）

１ページに収まるように、簡潔にわかりやすく記入してください。

・この項目で変更が生じた場合は、変更内容に併せて簡潔にご記入ください。

変更がなければ、申請時に提出した計画書と同一の内容をご記入ください。

※以下、他の項目についても同様にご記入をお願いします。

様式第４号（第６条関係）

福井市非営利公益市民活動促進助成事業収支予算書

収 入                                     （単位：円）

科目 金額 内訳

福井市助成金

収入計（A）

支 出                                     （単位：円）

助成対象経費 助成対象外経費

科目 金額 内訳 科目 金額 内訳

小計   小計

支出計（B）

※収入の合計額（A）と支出の合計額（B）の金額は同一額となります。

※「科目」欄は要綱の「別表」の中から選択してください。

・収入に変更が生じた場合は、変更内容に併せてご記入ください。

変更がなければ、申請時に提出した予算書と同一の内容をご記入ください。

・支出に変更が生じた場合は、変更内容に併せてご記入ください。

変更がなければ、申請時に提出した予算書と同一の内容をご記入ください。